
CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA

                                  Determinazione n. 2048 del 23 giugno 2016

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo determinato di Continuità Assistenziale. 
Decorrenza 01/01/2016. Rettifica

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Determinazione n° 233 del 01/01/2016, nella quale si provvedeva a 
conferire n° 21 incarichi provvisori di continuità assistenziale presso varie sedi della 
Asl di Nuoro;

PREMESSO che veniva conferito un incarico provvisorio presso la sede di Bitti, al fine 
di sostituire il Dott. Binotti Maurizio, assente per malattia; 

PRESO ATTO che tale incarico veniva attribuito al Dott. Meloni Ciriaco, secondo le 
disposizioni previste dall’art. 70 ACN vigente;

RITENUTO di dover rettificare la Deliberazione su richiamata solo nella parte che 
riguarda l’incarico di cui trattasi;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE le Leggi Regionali n. 23 del 17/11/2014 e n. 22 del 07/08/2015;

VISTA la Deliberazione della G.R. della Sardegna n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina 
del Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 19/27 del 28/04/2015, n. 42/12 del 
28/08/2015, n. 67/30 del 29/12/2015 e n. 16/1 del 31/03/2016 di proroga dell'incarico 
di Commissario Straordinario, rispettivamente fino al 28/08/2015, al 31/12/2015, al 
31/03/2016 e al 30/06/2016;

VISTA la deliberazione n. 425 del 01/04/2016 con la quale si prende atto delle 
determinazioni assunte dalla Giunta regionale della Sardegna;

VISTA la nota Aziendale del 30/12/2014, Prot. n. 62197 con la quale il Commissario 
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga 
di tutte le deleghe di firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

1



DETERMINA

• di rettificare la Determinazione n° 233 del 01/01/2016 nella parte 
concernente l’incarico di sostituzione per malattia del Dott. Binotti Maurizio, 
titolare di continuità assistenziale presso il punto guardia di Bitti, conferito al 
Dott. Meloni Ciriaco, secondo le disposizioni previste dall’art. 70 ACN vigente;  

• di dare atto che per effetto della presente, la Determinazione su richiamata, 
rimane invariata in ogni altra sua parte;

• di incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure 
Primarie ed il Distretto di Nuoro, ciascuno per quanto di competenza.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

                                     f.to Dott. Antonio Angelo Canu

Estensore della Determinazione

f.to Dott.ssa Viviana Noce

Il Responsabile del Servizio certifica che la presente determinazione è stata 
pubblicata nell’albo online di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Distretti VV. C

• Serv. Cure Primarie R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


